
Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

obec: město Prachatice 

sídlo: Velké náměstí 3, Prachatice 

IČO: 002 50 627 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

jednající prostřednictvím: Ing. Martin Malý, starosta (ve věcech smluvních) 

 Bc. Jaromír Markytán (ve věcech technických) 

TDI: Ing. Jindřich Jileček 

 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

společnost: LUSPOL SE 

sídlo: nám. 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5 

IČO: 29029945 

DIČ: CZ29029945 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou 

(oddíl, vložka) H1504 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

jednající prostřednictvím:  Josef Lukeš, člen představenstva 

stavbyvedoucí, číslo autorizace:  Zdeněk Mrzena, 0101397 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Preambule 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo SML/105/2020 ze dne 15.7.2020 jsou vyvolané 

změny na předmětu díla, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla v důsledku okolností, které 

Číslo smlouvy objednatele: SML/105/2020  



Stránka 2 z 3 

objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, jsou nutné k řádnému dokončení díla a 

nemění celkovou povahu předmětu plnění. Změny jsou popsány ve změnovém listu č.1 vč. 

souvisejících rozpočtů a byly schváleny RM dne 19.5.2021 usnesením č.2075/2021. Tyto změny 

mají vliv na cenu díla. 

Vzhledem k této skutečnosti dochází k úpravě článku IV., který se tímto dodatkem mění takto: 

                IV. 

Cena díla 

2.    Původní znění: 

Celková cena bez DPH: 5 521 849,- Kč 

21 % DPH z celkové ceny: 1 159 588,- Kč 

Celková cena včetně DPH: 6 681 438,- Kč 

       Nové znění: 

Celková cena bez DPH: 6 091 995,- Kč 

21 % DPH z celkové ceny:      1 279 318,95,- Kč 

Celková cena včetně DPH:      7 371 313,95,- Kč 

 

                XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1 Tento dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven v digitální podobě a je opatřen elektronickým 

podpisem oprávněného zástupce obou smluvních stran. Podepsaný dodatek č. 3 smlouvy obdrží 

obě smluvní strany. 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 3 a s celým obsahem 

smlouvy souhlasí.  

2. Tento dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

4.   Tento dodatek č. 3 byl schválen usnesením RM Prachatice č. 2075/2021ze dne 19.5.2021. 

5.  Ostatní články původní SOD -  SML/105/2020 uzavřené dne 15. 7. 2020 a násl. dodatků, 

zůstávají v platnosti v původním znění. 

  



Stránka 3 z 3 

V Prachaticích dne 27.5.2021                            V Prachaticích dne 28.5.2021                         V   V Prachaticích dne 28.5.2021 

 

 

 

Objednatel Zhotovitel: 

………………………………………… ……………………………………………… 

Ing. Martin Malý, starosta           Josef Lukeš 


		2021-05-28T07:26:20+0000
	Pavla Rácová
	ověření správnosti a úplnosti




